



BRIC
a DBT Organization



राष्ट्रीय जैवचिकित्सा
जीनोमिक्स संस्थान
National Institute of
Biomedical Genomics

संदर्भ स./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2024-25/273

दिनांक/Date 22-10-2024

NOTICE

The following Candidate has been selected for the post of Project Scientist-II **(One)** against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/Proj.Rect./2024-25/259 dtd. 14/10/2024 for Project entitled "**Inter-institutional program for maternal, neonatal and infant sciences (GARBH-Ini Phase-II)**" under the guidance of Prof. Arindam Maitra, purely on temporary basis.

Sl.No.	Name	Comments
1	Dr. Sabyasachi Bhattacharya	Selected

 22/10/24

Manager-Administration

सूचना

परियोजना वैज्ञानिक-II (एक) के पद के लिए विज्ञापन संख्या के लिए निम्नलिखित उम्मीदवार का चयन किया गया है। एनआईबीएमजी/प्रशासन/ईएसटीबी/प्रोज.रेक्ट/2024-25/259 दिनांक 14/10/2024 प्रो। अरिंदम मैत्र, विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर मार्गदर्शन में "मातृ, नवजात और शिशु विज्ञान के लिए अंतर-संस्थागत कार्यक्रम (गर्भ-आईएनआई चरण-II)" नामक परियोजना के लिए।

क्र.सं.	नाम	टिप्पणी
1	डॉ सव्यसाची भट्टाचार्य	चयनित


प्रबंधक प्रशासन